Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017

(Pesos)

Ente Publico:

de Tenabo

Cones

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteri i de Liquidacié

2018

1,189,968
715,349

0

0

242,846
23,364
148,409
0

0

Participaciones y Aportaciones

y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios.

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Bastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignacicnes al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pblica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

10

24,116,608
22,810,730
1,305,876

oo oooe

25,306,574

17,220,968
12,354,196
2,141,422
2,725,350

2,749,935
750,000
0

0
1,814,106
185,830

oo oo

o o oo

26,063
26,083

o oo

Depr D , Ob: ncia y Amorti
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento porhlnwﬁciuncia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Piablica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

oo ocoooo

19,996,965

5,309,608

2017

1,499,999
718,223
0

0
309,754
31,397
440,626

25,345,513
23,827 654
1,517,859

oo oocoo

26,845,513

16,032,204
10,953,556
1,967,858
3,110,880

2,341,274
720,000
0

0
1,621,274
0

oo oo

oo oo

83,224
83,224

o oo

264,020

oo o oo

264,020

18,720,811

fﬁ)q,ro:
\
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cofrectos y respi

,,.——'—-/ Q s

C. SERGIO ALBERTO REYES CHI

SINDICO DE HACIENDA

C.P. LUIS JOR:

TESORE!




